PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 22.10.2014 № 986

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 22.10.2014 № 986 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Шабалинского района» (далее - Программа), следующие изменения:
1. В паспорте программы в строке соисполнители муниципальной программы слово «отсутствуют» заменить на слова «Отдел культуры, спорта и молодёжи»;
2. В паспорте программы объёмы ассигнований изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы млн. руб. в т.ч.:
	456,979*

0,10

	средства областного бюджета
	-

	средства бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район
	7,340*

0,10

	средства бюджетов поселений
	-

	внебюджетные источники в т.ч.
	449,639*

	собственные (инвестиционные) средства организаций
	-

	средства собственников помещений многоквартирных домов
	-

*при условии выделения средств из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район

3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
млн. руб.

	Общий объем финансирования муниципальной программы в т.ч.:
	456,979*

0,10

	средства областного бюджета

	средства бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район
	7,340*

0,10

	средства бюджетов поселений

	внебюджетные источники в т.ч.
	449,639*

	собственные (инвестиционные) средства организаций

	средства собственников помещений многоквартирных домов

*при условии выделения средств из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район

4. Объемы финансирования по основным направлениям финансирования муниципальной программы изложить в новой редакции:
	Основные направления финансирования муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы (млн. рублей)

	всего
	В том числе

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная
программа
- всего
в том числе:
	456,979*

0,10
	35,388*

0,10
	129,568*
	112,230*
	119,901*
	32,119*
	27,773*

	капитальные
вложения

*при условии выделения средств из бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район.
5. Опубликовать постановление в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в Шабалинского района.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации района                                                  А.В. Пересторонин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Старший инспектор отдела

по вопросам жизнеобеспечения,

архитектуры и градостроительства

А.Н. Игошина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

района по вопросам жизнеобеспечения

         Н.И. Павлов

Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления

Н.А. Игошина

Заведующая юридическим

отделом

         С.В. Шишмакова
Разослать: отдел по вопросам жизнеобеспечения 2шт, юридический отдел, финансовый отдел, экономический отдел, аппарат Думы 6шт.